
PL ISSN - 0867 - 292X

D Z I E N N I K
WOJEWÓDZTWA

URZĘDOWY
SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 16 marca 1992 r. Nr 6

TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SKIERNIEWICKIEGO

21 - z dnia 24 lutego 1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Sadkowicach 19

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

22 - z dnia 23 lutego 1992 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości wyników głosowania i wyników wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Bolimowie, województwo skierniewickie 20

POROZUMIENIA

23 - zawarte w dniu 1 lutego 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sochaczewie a Dyrektorem Wojewódzkiego
Zakładu Weterynarii w Skierniewicach w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii należących do właściwości 
rejonowego organu rządowej administracji ogólnej 20

24 - zawarte pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Mszczonowa w dniu 30
grudnia 1991 r. w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 21

25 — zawarte pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Skierniewice w dniu 2
stycznia 1992 r. w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 22

26 - zawarte pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Sochaczewa w dniu 2
stycznia 1992 r. w sprawie powierzenia spraw oraz(wydawania decyzji administracyjnych 23

27 — zawarte pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Biała Rawska w dniu 6
stycznia 1992 r. w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 23

28 — zawarte pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Łowicza w dniu 21
stycznia 1992 r. w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 24

29 - zawarte pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Brzeziny w dniu 10 lutego
1992 r. w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 25

30 - zawarte pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Żyrardowa w dniu 14
lutego 1992 r. w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych 26

21
ZARZĄDZENIE NR 9 

Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 24 lutego 1992 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Sadkowicach

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96 z 
1990 r. i Dz. U. Nr 53 poz. 227 z 1991 r.) zarządza się co 
następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Sadko­

wicach w okręgu wyborczym Nr 6 utworzonym zarządzeniem 
1x11 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewi­
cach z dnia 10 kwietnia 1990 r. w sprawie ustalenia granic i 
numerów okręgów wyborczych (Dz. Urz. Województwa Skier­
niewickiego Nr 6 poz. 144 z 1990 r., Nr 1 poz. 2 z 1992 r.)

§2
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 26 kwietnia 1992 r.

§ 3
Dni, w których upływają.terminy wykonania czynności prze­

widzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie­
wickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 6

Załącznik do Zarządzenia Nr 9 Wojewody Skierniewickiego 
z dnia 24 lutego 1992 r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień; w którym ’ upływa termin wy­
konania czynności wyborczych

Treść 
czynności

do 10 marca 1992 r.
powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
Gminnej Komisji Wyborczej

do 20 marca 1992 r. powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą Obwodowej Komisji Wyborczej

do 27 marca 1992 r.
zgłoszenie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na 
radnych

do 1 kwietnia 1992 r.
podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej o utworzeniu obwodu głosowania, ustaleniu jego 
granic i numeru oraz siedziby obwodowej Komisji Wyborczej

do 4 kwietnia 1992 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 10 kwietnia 1992 r.
podanie do publicznej wiadomości przez Obwodową Komisję Wyborczą w 
drodze rozplakatowania obwieszczeń Gminnej Komisji Wyborczej zawierają­
cych informację o zarejestrowanych kandydatach

do 23 kwietnia 1992 r. przesłanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu wyborców
26 kwietnia 1992 r. przeprowadzenie głosowania

22 
OBWIESZCZENIE 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach

z dnia 23 lutego 1992 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 poz. 96, 
z 1990 r. i Dz. U. Nr 53, poz. 227 z 1991 r.) podaje się 
do publicznej wiadomości wyniki glosowania i wyniki wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Bolimowie, województwo 
skierniewickie.

Wyniki wyborów w okręgu jednomandatowym
1. Wybory do Rady Gminy

1) Wybory przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym
2) Na 1 mandat, spośród 2 kandydatów, wybrano 1 radnego

tj. obsadzono 100 % mandatów
3) Uprawnionych do głosowania: 178 obywateli
4) W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowa­

nia 92 obywateli, tj. 51,7 % uprawnionych do głosowania

5) Oddano głosów:
a) nieważnych - tj. - % oddanych głosów
b) ważnych bez dokonania wyboru 4 tj. 2,2 % oddanych 

głosów
c) ważnych 92 tj. 51,7 % oddanych głosów

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest obwieszcze­
nie zawierające dane o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Bolimowie, w województwie skierniewickim, wg 
okręgu wyborczego utworzonego dla wyboru tej Rady wraz z 
nazwiskiem i imieniem wybranego radnego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Antoni Hryniewicz

Załącznik do obwieszczenia
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Skierniewicach 
z dnia 23 lutego 1992 r.

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bolimowie

W 1 okręgu wyborczym wybierano 1 radnego. Wyniki gło­
sowania i wyniki wyborów w okręgu wyborczym przedstawiają 
się następująco: Okręg wyborczy Nr 16

a) osób uprawnionych do głosowania — 178;
b) oddanych głosów - 92;
c) głosów nieważnych -;
d) głosów ważnych - 92;

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 4;
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło­

sów ważnych:
1) Drązikowski Mieczysław - 30;
2) Frąsiak Krzysztof - 58;
W wyniku wyborów radnym został:
— w okręgu wyborczym Nr 16 Frąsiak Krzysztof

23
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 1 lutego 1992 r.
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Sochaczewie a Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 

w Skierniewicach w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu weterynarii należących 
do wlasciwos'ci rejonowego organu rządowej administracji ogólnej

Na podstawie art. 40, ust. 1 i 3 ustawy z 22 marca 1990 r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. 

Nr 21 poz. 123 i Nr 75 poz. 328) porozumiewające się strony

postanawiają co następuje:

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Sochaczewie powierza Dy-



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 21

rektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Skiernie­
wicach prowadzenie spraw należących do jego właściwości, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej in­
stancji z zakresu weterynarii wynikających z następujących 
Przepisów prawnych:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 

sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz. U. Nr 77 poz. 673, Nr 114 poz. 975, z 1928 
r. Nr 26 poz. 229, z 1932 r. Nr 26 poz. 229, Nr 60 poz. 
573, Nr 67 poz. 622, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, z 1938 r. 
Nr 27 poz. 245, z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 1951 r. Nr 1 
poz.4) podejmowanie działań w celu zwalczania zaraźli­
wych chorób zwierzęcych i czynności z tym związanych 
(art. 23-25, 36, 40 lit. b; art. 43, 46, 49-50, 52, 55-58, 
61, 63, 66-67, 69-71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
marca 1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. 
U. z 1933 r Nr 6 poz. 454, z 1934 r. Nr 110 poz. 976, 
z 1938 r. Nr 18 poz. 132, z 1969 r. Nr 13 poz. 95 i z 
1971 r. Nr 12 poz. 115): wyznaczanie lekarzy weterynarii 
i oglądacza do urzędowego badania zwierząt rzeźnych i 
mięsa oraz lekarzy weterynarii do sprawdzania badania 
(||-t. 9 ust. 1),

3) ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzorze nad niektórymi 
środkami żywienia zwierząt (Dz. U. Nr 63, poz. 419)

§2
Kierownik Urzędu Rejonowego w Sochaczewie sprawuje 

kontrolę prawidłowego sposobu załatwiania przez Wojewódz­
kiego Lekarza Weterynarii powierzonych spraw.

§3
Środki finansowe na prowadzenie powierzonych spraw za­

pewnia jednostka przejmująca we własnym zakresie.

§4
Sprawy sporne wynikające z realizacji warunków porozumie­

nia bądź powstałe w toku realizacji powierzonych spraw roz­
strzyga Wojewoda Skierniewicki.

§5
1. Rozwiązanie porozumienia może nastąpić za zgodą Wo­

jewody Skierniewickiego w formie wypowi-.dzenia dokona­
nego przez każdą ze stron z zachowaniem 3 miesięcznego 
okresu wypowiedzenia rozpoczynającego się z dniem pierw­
szego danego miesiąca.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zostało zakończone 
do dnia rozwiązania porozumienia, przejmuje do załatwienia 
Kierownik Urzędu Rejonowego w Sochaczewie.

§ 6
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier­
niewickiego.

Wojewódzki Lekarz Weterynarii 
Dyrektor

W. Z. Wet. w Skierniewicach 
lek. wet. Mieczysław Pawelec

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Stefan Grzelak

24 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 30 grudnia 1991 r. 
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Mszczonowa 

w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
Poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) i uchwały Nr XVI/92/91 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 1991 r. w 
sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rzą­
dowej, porozumiewające się strony postanawiają co następuje: 
1- Wojewoda Skierniewicki powierza, a Burmistrz w imieniu

Miasta Mszczonowa przyjmuje prowadzenie następujących 
spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich w obrębie miasta Mszczo­

nowa w zakresie objętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 23 ust. 
6, 36, 39 ust. 3 oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 
Poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198), rozdziałami 1, 2, 3 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 
r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 
48 Poz. 239) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłat drogowych (Dz. U. 
Nr 18 poz. 104)

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych w 
obrębie Miasta Mszczonowa na podstawie przepisów za­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 

z dnia 5 października 1987 r. w sprawie zarządzania ru­
chem na drogach publicznych (M. P. Nr 31 poz. 240, z 
1990 r. Nr 24 poz. 18)

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Burmistrza reprezentu­
jącego Miasto Mszczonów do wydawania decyzji administra­
cyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1.
1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 

na podstawie przepisów kodeksu postępowania admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednictwem Burmistrza reprezentującego 
Miasto Mszczonów”.

2) środki finansowe ponoszone przez Burmistrza reprezentu­
jącego Miasto Mszczonów z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów związanych z prowadzeniem powierzonych spraw 
zapewnia Wojewoda Skierniewicki

3) wysokość środków finansowych, o których mowa, strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. Miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich.

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg wojewódz­
kich podlegają opiniowaniu przez Wojewodę.

3. Burmistrz reprezentujący Miasto Mszczonów zobowiązuje 
się powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązują­
cymi przepisami, a także uwzględniając kryteria celowością



Str, 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 6

rzetelności, gospodarności ponosi odpowiedzialność wynika­
jącą z przepisów prawa w przypadku załatwiania powierzo­
nych spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­

rzających się uchybień - bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

7. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrzmią­
cych egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia oraz 
dwa egzemplarze dla Wydziału Organizaji i Nadzoru Urzędu 
Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Burmistrz.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda 
Stanislaw Czuba

Burmistrz
mgr inż. Józef Grzegorz Kurek

25
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 stycznia 1992 r. 
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim 

a miastem reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Skierniewice 
w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, nr 89 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) i uchwały Nr V/27/90 Rady 
Miejskiej w Skierniewicach z dnia 6 września 1990 r. w sprawie 
przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, 
porozumiewające się strony postanawiają co następuje:
1. Wojewoda Skierniewicki powierza, a Prezydent w imieniu 

Miasta Skierniewice przyjmuje prowadzenie następujących 
spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich i krajowych w obrębie Miasta 

Skierniewice w zakresie objętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 
23 ust. 6, 36, 39 ust. 3 oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 
14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198), rozdziałami 1, 2, 3 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 
r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 
48 poz. 239) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłat drogowych (Dz. U. 
Nr 18 poz. 104),

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych w 
obrębie Miasta Skierniewice na podstawie przepisów za­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 
z dnia 5 października 1987 r. w sprawie zarządzania ru­
chem na drogach publicznych (M. P. Nr 31 poz. 240, z 
1990 r. Nr 24 poz. 18).

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Prezydenta reprezentu­
jącego Miasto Skierniewice do wydawania decyzji admini­
stracyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1.
1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 

na podstawie przepisów kodeksu postępowania-admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednictwem Prezydenta reprezentującego 
Miasto Skierniewice",

2) środki finansowe na ponoszone przez Prezydenta repre­
zentującego Miasto Skierniewice z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów związanych z prowadzeniem powierzo­
nych spraw zapewnia Wojewoda Skierniewicki,

3) wysokość środków finansowych, o których mowa, strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. Miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich i krajowych,

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg wojewódz­
kich i krajowych podlegają opiniowaniu przez Wojewodę.

3. Prezydent reprezentujący Miasto Skierniewice zobowiązuje 
się powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązują­
cymi przepisami, a także uwzględniając kryteria celowości, 
rzetelności, gospodarności ponosi odpowiedzialność wynika­
jącą z przepisów prawa w przypadku załatwiania powierzo­
nych spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­

rzających się uchybień — bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

7. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrz­
miących egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia 
oraz dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Prezydent.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 1992 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba

Prezydent Miasta
Włodzimierz Binder



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 23

26 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 2 stycznia 1992 r. 
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Sochaczewa 

w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
Poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) i uchwały Nr XX/90/91 Rady 
Miejskiej w Sochaczewie z dnia 28 maja 1991 r. w sprawie 
przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, 
porozumiewające się strony postanawiają co następuje:
1. Wojewoda Skierniewicki powierza, a Burmistrz w imieniu

Miasta Sochaczewa przyjmuje prowadzenie następujących 
spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich w obrębie Miasta Socha­

czewa w zakresie objętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 23 
ust. 6, 36 39 ust. 3 oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 
14 poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198), rozdziałami 1, 2, 3 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 
r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 
48 poz. 239) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłat drogowych (Dz. U. 
Nr 18 poz. 104)

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych w 
obrębie Miasta Sochaczewa na podstawie przepisów za­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 
z dnia 5 października 1987 r. w sprawie zarządzania ru­
chem na drogach publicznych (M. P. Nr 31 poz. 240, z 
1990 r. Nr 24 poz. 18).

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Burmistrza reprezentu­
jącego Miasto Sochaczew do wydawania decyzji administra­
cyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1.
1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 

na podstawie przepisów kodeksu postępowania admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednictwem Burmistrza reprezentującego 
Miasto Sochaczew".

2) środki finansowe na ponoszone przez Burmistrza repre­
zentującego Miasto Sochaczew z przeznaczeniem na po­
krycie kosztów związanych z prowadzeniem powierzo­
nych spraw zapewnia Wojewoda Skierniewicki.

3) wysokość środków finansowych, o których mowa, strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. Miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich.

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg wojewódz­
kich, podlegają opiniowaniu przez Wojewodę.

3. Burmistrz reprezentujący Miasto Sochaczew zobowiązuje 
się powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązują­
cymi przepisami, a także uwzględniając kryteria celowości, 
rzetelności, gospodarności; ponosi odpowiedzialność wyni­
kającą z przepisów prawa w przypadku załatwiania powie­
rzonych spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­

rzających się uchybień - bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

7. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrz­
miących egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia 
oraz dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Burmistrz Miasta.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanislaw Czuba

Burmistrz
mgr inż. Mieczysław Kuciński

27
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 6 stycznia 1992 r. .
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Jerzego Francuza - Burmistrza Miasta Biała Rawska 

w sprawie powierzenia spraw <j(az wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
u Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
POZ. 518 i Z 1991 r. Nr 4 poz.18) i uchwały Nr XIX/122/91 
Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 20 grudnia 1991 r. 
w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji 
rządowej, porozumiewające się strony postanawiają co nastę­
puje:
1. Wojewoda Skierniewicki powierza, a Burmistrz w imieniu 

Miasta Biała Rawska przyjmuje prowadzenie następujących 
spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich Nr 579, 574, 573, 572, 534,

538, 530 w obrębie Miasta Biała Rawska w zakresie ob­
jętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 23 ust. 6, 36, 39 ust. 3 
oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 poz. 60, z 1988 r. Nr 
19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 34 
poz. 198), rozdziałami 1, 2, 3 i 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie wykona­
nia niektórych przepisów ustawy o drogach publicznych 
(Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 48 poz. 239) oraz 
§5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 marca 1990 
r. w sprawie opłat drogowych (Dz. U. Nr 18 poz. 104), 

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych w
obrębie Miasta Biała Rawska na podstawie przepisów za­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych



Str, 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 6

z dnia 5 października 1987 r. w sprawie zarządzania ru­
chem na drogach publicznych (M. P. Nr 31 poz. 240, z 
1990 r. Nr 24 poz. 18).

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Burmistrza reprezentu­
jącego Miasto Biała Rawska do wydawania decyzji admini­
stracyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1.
1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 

na podstawie przepisów kodeksu postępowania admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „ Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednictwem Burmistrza reprezentującego 
Miasto Biała Rawska ”.

2) środki finansowe ponoszone przez Burmistrza reprezentu­
jącego Miasto Biała Rawska z przeznaczeniem na pokry­
cie kosztów związanych z prowadzeniem powierzonych 
spraw zapewnia Wojewoda Skierniewicki.

3) wysokość środków finansowych, o których mowa, strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. Miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich w Mieście Biała Rawska.

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg woje­
wódzkich, w Mieście Biała Rawska podlegają opiniowaniu 
przez Wojewodę.

3. Burmistrz reprezentujący Miasto Biała Rawska zobowiązuje 
się powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązują­
cymi przepisami, a także uwzględniając kryteria celowości, 

rzetelności, gospodarności; ponosi odpowiedzialność wyni­
kającą z przepisów prawa w przypadku załatwiania powie­
rzonych spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­

rzających się uchybień - bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

7. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrz­
miących egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia 
oraz dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Burmistrz Miasta Biała Rawska.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 6 stycznia 1992 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba

Burmistrz
Jerzy Francuz

28

POROZUMIENIE
zawarte w dniu 21 stycznia 1992 r. 

pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza miasta Łowicza 
w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy ż dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) i uchwały Nr XXIV/147/92 
Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 17 stycznia 1992 r. w sprawie 
przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, 
porozumiewające się strony postanawiają co następuje:
1. Wojewoda Skierniewicki powierza, a Burmistrz w imie­

niu Miasta Łowicza przyjmuje prowadzenie następujących 
spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich w obrębie Miasta Łowicza 

w zakresie objętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 23 ust. 6, 
36, 39 ust. 3 oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 
poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 
92 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198),rozdziałami 1, 2, 3 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 
r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 
48 poz. 239) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłat drogowych (Dz. U. 
Nr 18 poz. 104).

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych 
w obrębie Miasta Łowicza na podstawie przepisów za­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 
z dnia 5 października 1987 r. w sprawie zarządzania ru­
chem na drogach publicznych (M. P. Nr 31 poz. 240, z 
1990 r. Nr 24 poz. 18)

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Burmistrza reprezentu­
jącego Miasto Łowicz do wydawania decyzji administracyj­
nych w sprawach wymienionych w ust. 1:
1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 

na podstawie przepisów kodesku postępowania admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednictwem Burmistrza reprezentującego 
Miasto Łowicz".

2) środki finansowe na ponoszone przez Burmistrza repre­
zentującego Miasto Łowicz z przeznaczeniem na pokry­
cie kosztów związanych z prowadzeniem powierzonych 
spraw zapewnia Wojewoda Skierniewicki.

3) wysokość środków finansowych, o których mowa, strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich.

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg wojewódz­
kich podlegają opiniowaniu przez Wojewodę.

3. Burmistrz reprezentujący Miasto Łowicz zobowiązuje się 
powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, a także uwzględniając kryteria celowości, rzetel­
ności, gospodarności ponosi odpowiedzialność wynikającą 
z przepisów prawa w przypadku załatwiania powierzonych 
spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 25Nr 6

2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­
rzających się uchybień - bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrz­
miących egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia 
oraz dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Burmistrz Miasta.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 1992 r. i 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba

Burmistrz
mgr inż. Władysław Durka

29 
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 10 lutego 1992 r.
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Burmistrza Miasta Brzeziny 

w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr 75 poz. 328) oraz art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.253, Nr 
89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) i uchwały Nr 77/91 
Rady Miejskiej w Brzezinach z dnia 24 maja 1991 r. w sprawie 
przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, 
Porozumiewające się strony postanawiają co następuje:
1. Wojewoda Skierniewicki powierza, a Burmistrz w imie­

niu Miasta Brzeziny przyjmuje prowadzenie następujących 
spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich w obrębie Miasta Brzeziny 

w zakresie objętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 23 ust. 6, 
36, 39 ust. 3 oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 
poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. nr 34 poz. 198), rozdziałami 1, 2, 3 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 
r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 
48 poz. 239) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłat drogowych (Dz. U. 
Nr 18 poz. 104),

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych 
w obrębie Miasta Brzeziny na podstawie przepisów za­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 
z dnia 5 października 1987 r. w sprawie zarządzania ru­
chem na drogach publicznych (M. P. Nr 31, poz. 240, z 
1990 Nr 24, poz. 18)

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Burmistrza reprezentu­
jącego Miasto Brzeziny do wydawania decyzji administra­
cyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1.
1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 

na podstawie przepisów kodeksu postępowania admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednistwem Burmistrza reprezentującego 
Miasto Brzeziny” .

2) środki finansowe na ponoszone przez Burmistrza repre­
zentującego Miasto Brzeziny z przeznaczeniem na pokry­
cie kosztów związanych z prowadzeniem powierzonych 
spraw zapewnia Wojewoda Skierniewicki.

3) wysokość środków finansowych, o których mowa, strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. Miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich.

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg wojewódz­
kich podlegają opiniowaniu przez Wojewodę.

3. Burmistrz reprezentujący Miasto Brzeziny zobowiązuje się 
powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, a także uwzględniając kryteria celowości, rzetel­
ności, gospodarności; ponosi odpowiedzialność wynikającą 
z przepisów prawa w przypadku załatwiania powierzonych 
spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia. 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­

rzających się uchybień - bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

7. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrz­
miących egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia 
oraz dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Burmistrz Miasta Brzeziny.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Skiernie­
wickiego.

Wojewoda
Stanisław Czuba

Burmistrz
mgr inż. arch. Marek Kłopocki



Str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 6

30
POROZUMIENIE 

zawarte w dniu 14 lutego 1992 r.
pomiędzy Wojewodą Skierniewickim a miastem reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Żyrardowa 

w sprawie powierzenia spraw oraz wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21 poz. 123, z 1991 r. Nr«75 poz. 328) oraz art. 8 ust. 
2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 
poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) i uchwały Nr XXIII/134/92 
Rady Miejskiej w Żyrardowie z dnia 6.02.1992.r. w sprawie 
przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej, 
porozumiewające się strony postanawiają co następuje:
1. Wojewoda Skierniewicki powierza, a Prezydent w imie­

niu Miasta Żyrardowa przyjmuje prowadzenie następujących 
spraw:
1) zarządu dróg wojewódzkich i krajowych w obrębie Miasta 

Żyrardowa w zakresie objętym art.: art. 12, 23 ust. 3, 23 
ust. 6, 36, 39 ust. 3 oraz art. 40 ust. 4, 6, 7 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 
poz. 60, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 35 poz. 
192 i z 1990 r. Nr 34 poz. 198), rozdziałami 1, 2, 3 i 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 
r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o 
drogach publicznych (Dz. U. Nr 6 poz. 33 i z 1986 r. Nr 
48 poz. 239) oraz §5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 9 marca 1990 r. w sprawie opłat drogowych (Dz. U. 
Nr 18 poz. 104). >"

2) zarządzanie ruchem drogowym na drogach publicznych 
w obrębie Miasta Zyradowa na podstawie przepisów za­
rządzenia Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 
z dnia 5 października 1987 r. w sprawie zarządzania ru­
chem .na drogach publicznych (M. P. Nr 31 poz. 240, z 
1990 r. Nr 24 poz. 18)

2. Wojewoda Skierniewicki upoważnia Prezydenta reprezentu­
jącego Miasto Żyrardów do wydawania decyzji administra­
cyjnych w sprawach wymienionych w ust. 1.
1) załatwianie spraw objętych porozumieniem odbywa się 

na podstawie przepisów kodeksu postępowania admini­
stracyjnego. Decyzje administracyjne zaopatruje się pou­
czeniem: „Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie 
w terminie 14 dni do Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej za pośrednictwem Prezydenta reprezentującego 
Miasto Żyrardów".

2) środki finansowe na ponoszone przez Prezydenta repre­
zentującego Miasto Żyrardów z przeznaczeniem na po­
krycie kosztów związanych z prowadzeniem powierzo­
nych spraw zapewnia Wojewoda Skierniewicki.

3) wysokość środków finansowych, o których mowa, strony 
porozumienia określą w odrębny sposób, w terminie do 
31 marca 1992 r. Do końca I kwartału 1992 r. Miasto 
przedłoży plan bieżącego utrzymania dróg oraz plan mo­
dernizacji dróg wojewódzkich i krajowych.

4) wszelkie sprawy związane z modernizacją dróg wojewódz­
kich i krajowych podlegają opiniowaniu przez Wojewodę.

3. Prezydent reprezentujący Miasto Żyrardów zobowiązuje się 
powierzone mu sprawy załatwiać zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, a także uwzględniając kryteria celowości, rzetel­
ności, gospodarności; ponosi odpowiedzialność wynikającą 
z przepisów prawa w przypadku załatwiania powierzonych 
spraw z naruszeniem powyższych zasad.

4. Wojewoda Skierniewicki zastrzega sobie prawo wglądu do 
dokumentacji powierzonych spraw.

5. Porozumienie zawarte zostaje do 31 grudnia 1992 r.
6. Porozumienie może być zmienione Lub rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie ustalonym,
2) w przypadku stwierdzenia naruszenia prawa lub powta­

rzających się uchybień - bez wypowiedzenia w każdym 
terminie.

7. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrz­
miących egzemplarzach, po jednym dla stron porozumienia 
oraz dwa egzemplarze dla Wydziału Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach.

8. Koszty związane z wynagradzaniem osób prowadzących te 
sprawy zapewnia Prezydent Miasta Żyrardowa.

9. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1992 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Skierniewickiego.

Wojewoda
Stanislaw Czuba

Prezydent Miasta 
mgr Ryszard Chudzik

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych

96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28,
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak

Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28

Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 4 marca 1992 r. w Drukarni Klasztoru Niepokalanów.
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Administracyjno-Gos­
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojewódzki 
w Skierniewicach.

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł.
Nakład - 250 egzemplarzy. Zam. 19/92


